
Nov
em

be
r 2

2, 
20

24
, 8

:48
 pmКОМПЮТЪРНА ПЕРИФЕРИЯ > Клавиатури

Dell Premier Collaboration Keyboard - KB900 - US
International (QWERTY)

Модел : 580-BBDH-14
Dell Premier Collaboration Keyboard - KB900 - US International (QWERTY)
Dell Premier Collaboration Keyboard - KB900 - US
International (QWERTY)
Гаранция: 36 месец(а)

Цена : 349.00 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Вт 02 януари, 2024
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